
Keradet-koncentrát-Aktiv
Univerzální čistící prostředek na bázi alkoholu

Aktivní, hygienický alkoholový čistič
Při použití svěže a intenzivně voní
Speciálně pro čištění povrchů s vysokým leskem
Zasychá rychle a bez šmouh
Nepodléhá povinnému onačení podle nařízení CLP

Oblast použití
Použitelné na voděodolné povrchy, předměty a podlahové krytiny i na typy krytin chráněných nátěrem.

Použití
Před prvním použitím na nenápadném místě vyzkoušet odolnost materiálu. 1 dávka / dávkovací sáček = 25 ml.

Běžný každodenní úklid (vytírání):
25 ml na 8 L studené vody. Spotřeba: 0,1 ml/m².
Běžný každodenní úklid (čištění povrchů):
25 ml na 4 L studené vody. Spotřeba: 0,1 ml/m².
Běžný každodenní úklid (strojní úklid za mokra):
25 ml na 8 L studené vody. Spotřeba: 0,3 ml/m².
 
Dávkování produktu je možné také pomocí dávkovacího systému Kiehl 1:320. Při mírném znečištění je dostačné poloviční
dávkování.

Upozornění
Za nesprávné použití a z toho vzniklé škody nepřebíráme žádné záruky. Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1).

Složení (podle 648/2004/ES)
Neiontové tenzidy 5–15 %, vodou ředitelná rozpouštědla, barviva, vonné látky (Linalool, Geraniol, Coumarin), konzervační prostředek (Phenoxyethanol).
Hodnota pH (koncentrátu): cca 7 Hodnota pH (pH (pracovního roztoku): cca 7,5

31.03.2022 Strana 1 ze 1

Číslo výrobku Balící jednotka (BJ) Počet BJ na paletě
j250354 240 x 25 ml dávkovací sáček (karton) 48
j250302 6 x 1 L dávkovací láhev (karton) 84
j250310 10 L kanystr 60


